MADA:
70 ML;
CARACTERISTICASADICIONAi 
(DIMENSOESAPROXIMADAS): 
CARACOM PE. DIÂMETRO 
6,0 CM, ALTURA DE 5,1 CM 
PIRES COM DETALHESEMAL 
RELEVONASBORDAS, 
DIÂMETRO DE11.3 CM E 
TURA DE 1,5 CM

UNIDADE
SCHIMIDT

360 RS 17,30 R$6.958,80

VALOR GLOBAL: R$ 62.625,60 (Sessenta e dois Mil, seiscentos e vinte e cinco rea is  e  s e s s e n ta  c e ta v o s .

LOTE 03
SW COMERCIO LTD A - CNPJ 20.375.092/0001-00

LOTE ITEM DESCRICAO DOITE UND MARCA
QUANT.

PRECO
MEDIO UNITARI

PRECOMEDIO
PINAL

3 58

A cU C A R
TÍPOREFINADO ,COM POSI<;AO
O R IG EM
VEGETALOBTIDODECANADE

[...]

OETKEI 29 R$ 69,70
EMBALAGEMDE40GRAMAS.CON1  
N D 0 2 5  SACHES,IDENTtFICA<;AOf

MATTE LEÃC

71 PR O D UTO . IDENTIFICA<;AO CAIXAFABRICANTE,DATADEFABRICA<;/ 
E VALIDADESUPERIORA12 MEE
DA
DATADAENTREGA.{EMBALAGEM( 
XA COM  25  UNIDADES).

R$ 2.021,30

VALOR GLOBAL: R$ 202.047,76 (Duzentos e dois mil, e quarenta e sete reais e setenta e seis centavos.)

LOTE 04
FG COMERCIO TENDTUDO LTD A -  CNPJ 52.332.054/0001-58

LOTE ITEM DESCR1CAO DOITE
UNID-

MEDIDA

MARCA
QUANT.

PREÇO MEDIO 
UNITÁRIO PRECO MEDIO FINAL

4 72

ALMOFADA PARA CARIMBO Ne 
EM TECIDO; TINTA NA COR AZ

[...]

FABRICANTE/IM POTADOR/DISTRIE
D OR E LOTE.

UNIDADE BRW 15 R$ 20,00 R$ 300,00

4 131

TINTA  PARA CAR1MI 
TINTA  PARA CARIM  
A CO ND IC IO NA D O  EM TUBO COM  
M L E BICO APLICADOR C 
PRETA.

UNIDADE

RADEX

15

R$ 6,99 R$ 104.85

VALOR GLOBAL: R$ 105.000,00 (Cento e cinco Mil Reais)

ESTADO DO CEARÁ 
CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

M a r a c a n a ú
C â m a ra  M u n ic ip a l d e

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO NQ 002/2025-PE

OBJETO: Registro de Preço destinado a aquisição de material de 
consumo com a finalidade de atender às necessidades da Câmara